Et cum hec dixisset Dominus, exclamavit corpus Marie, et dixit: Memor esto, Rex Israhel, quia opera manuum tuarum sum. Et dixit Dominus ad corpus: Non te derelinquam, margaritam meam, non te derelinquam: quia templum es Spiritus Sancti et inuenta es fidelis, et seruasti creditam tibi commendationem. Et hec dicens Dominus ascendit in celum. Petrus uero et alii discipuli preceperunt illis tribus uirginibus que uigilauerunt, et leuauerunt corpus Marie. Et aromata et timiamata adoleuerunt, et induerunt eam uestimentibus albis, et posuerunt in lecto suo.

Tunc omnes illi quos sopor opprresserat expegefacti, agnoscentes que fuerant perpassi, uiderunt Marie corpus in lectulo positum. Petrus uero adtulit palmam, quam angelus Marie dederat in manu, et dixit Iohanni apostolo: Tu es

de la ciudad, encontraréis un sepulcro nuevo a la parte derecha: en él habéis de darle sepultura. Y no desamparéis el sepulcro hasta que seáis testigos de grandes maravillas.

Cuando terminó de hablar el Señor, exclamó el cuerpo de María; y dijo: Acuérdate, Rey de Israel, que soy obra de tus manos. Y dijo el Señor al cuerpo: No te abandonaré, margarita mía, no te abandonaré; porque tú eres el templo del Espíritu Santo, y has permanecido fiel, conservando el tesoro cometido a tu custodia. Y diciendo esto, subió el Señor al cielo. Pedro y los demás discípulos ordenaron a aquellas tres vírgenes que habían permanecido en vela, que levantarán el cuerpo de María. Y lo perfumaron con aroma y timiama, y lo vistieron con vestiduras blancas, y lo colocaron sobre su lecho.

Despertándose entonces los que se habían dormido con gran sopor, conocieron lo que había sucedido, y vieron el cuerpo de María colocado en el lecho. Pedro trajo la palma, que el ángel había puesto en manos de María, y dijo al

uirgo. Tu debes cum ista palma precedere lectum et canere laudes. Respondit Iohannes, dicens: Tu es Petrus, precedens nos in apostolatum. Tu debes precedere et portare hanc palmam manu tua usque ad locum sepulture.

Et sic omnes Apostoli portabant lectum cum corpore. Petrus uero leuans uocem cepit canere laudem, dicens: In exitu Israhel de Egypto, cum Alleluia. Dominus autem protexit nube lectum et Apostolos. Et de nube Angeli canebant laudem desuper et a nullo uidebantur, nisi tantummodo uoces audiebant tamquam populorum multorum. Et turbata est omnis ciuitas. Et cum audissent principes sacerdotum Judeorum, dixerunt: Quid est hoc? Respondentes turbe dicunt: Maria exiit de corpore et angelorum exercitus laudes canunt. Videntes autem principes turbam populi sequentem Apostolos, statim in eis ingressis demonibus ceperunt intra se dicere ad alterutrum: Eamus et interficiamus Apostolos, et corpus Marie concrememus